
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-ZMIANA-nr-3-OGLOSZENIA-O-ZAMOWIENIU-dla-postepowania-Przebud
owa-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-w-ramach-dwu-zadan1.-Przebudowa-budynku-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otacza

jacym-terenem-...-2.-Zagospodarowanie-przestrzeni/idn:4851/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.7.2020 ZMIANA nr 3 OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU
dla postępowania "Przebudowa Przedszkola w Zatorze wraz z
otaczającym terenem, w ramach dwu zadań:1. Przebudowa
budynku Przedszkola w Zatorze wraz z otaczającym terenem ...
2. Zagospodarowanie przestrzeni 2021-02-10
Ogłoszenie nr 540414275-N-2021 z dnia 10.02.2021 r.

Zator:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 771215-N-2020
Data: 30/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Burmistrz Zatora, Krajowy numer identyfikacyjny 53107400000000, ul. Plac Marszałka Józefa Piłsuskiego  1, 32-640  Zator, woj.
małopolskie, państwo Polska, tel. 338 412 215, e-mail gmina@zator.pl, faks 33 84 10 206.
Adres strony internetowej (url): www.zator.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  IV.6)
Punkt:  IV.6.2)
W ogłoszeniu jest:  IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:
17.02.2021, godzina: 10:00
W ogłoszeniu powinno być:  IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Data: 03.03.2021, godzina: 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  II.
Punkt:  II.9)
W ogłoszeniu jest:  II.9) Informacje dodatkowe: Część 1. zakończenia: 31/05/2022 Część 2. zakończenia: 30/09/2021
W ogłoszeniu powinno być:  II.9) Informacje dodatkowe: Część 1. zakończenia: 31/05/2022 Część 2. zakończenia:
31/10/2021

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  IV.4.2)
Punkt:  IV.2.2)
W ogłoszeniu jest:  okres gwarancji na przedmiot zamówienia - znaczenie: 40,00
W ogłoszeniu powinno być:  okres gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia - znaczenie: 40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  Załącznik I - część 1

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.7.2020-ZMIANA-nr-3-OGLOSZENIA-O-ZAMOWIENIU-dla-postepowania-Przebudowa-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-w-ramach-dwu-zadan1.-Przebudowa-budynku-Przedszkola-w-Zatorze-wraz-z-otaczajacym-terenem-...-2.-Zagospodarowanie-przestrzeni/idn:4851/printpdf.html#wersja


Punkt:  5) Kryteria oceny ofert:
W ogłoszeniu jest:  okres gwarancji na przedmiot zamówienia - znaczenie: 40,00
W ogłoszeniu powinno być:  okres gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia - znaczenie: 40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  Załącznik I - część 2
Punkt:  5) Kryteria oceny ofert:
W ogłoszeniu jest:  okres gwarancji na przedmiot zamówienia - znaczenie: 40,00
W ogłoszeniu powinno być:  okres gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia - znaczenie: 40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  Załącznik I - część 2
Punkt:  4) Czas trwania lub termin wykonania
W ogłoszeniu jest:  data zakończenia: 30.09.2021
W ogłoszeniu powinno być:  data zakończenia: 31.10.2021

 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 1 ]

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 10 02 2021 z UZP.pdf 21-02-10
08:54 200.68KB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/download/4119.html
https://www.zator.pl/download/4119.html
https://www.zator.pl/download/4119.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

